UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:             /QĐ-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đắk Nông, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm Phó Trưởng phòng Lao động – Việc làm và

Giáo dục nghề nghiệp thuộc Sở Lao động – TB&XH tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH TỈNH  ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Công văn số 2219 – CV/BTCTU ngày 05/12/2023 của Ban tổ

chức Tỉnh Ủy về công tác cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 201/2024/QĐ – UBND ngày 28/02/2024 của Ủy

ban Nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ủy quyền quản lý tổ chức bộ máy, cán

bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 14/TB – SLĐTB&XH ngày 08/03/2024 về việc ý

kiến kết luận của đồng chí Giám đốc Sở ngày 07/03/2024;

Căn cứ biên bản làm việc ngày 12/03/2024 về công tác cán bộ ngày

12/03/2024;

Căn cứ biên bản làm việc ngày 13/03/2024 về làm việc với Trung tâm

Dịch vụ việc làm ngày 13/03/2024;

Căn cứ Thông báo số 15/TB – SLĐTB&XH ngày 15/03/2024 về việc ý

kiến kết luận của đồng chí Giám đốc Sở ngày 14/03/2024;

Căn cứ Công văn số 441/SNV – CCVC ngày 29/03/2024 của Sở Nội vụ về

việc công tác cán bộ tại Sở Lao động – TB&XH tỉnh Đăk Nông;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động – TB&XH.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thanh Hà – Phó Giám

đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm giữ chức vụ  Phó Trưởng phòng Lao động –

Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Đắk Nông.

Thời hạn giữ chức vụ bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày 01/04/2024.

 Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thanh Hà có trách nhiệm bàn giao công việc và

tiếp nhận nhiệm vụ mới theo quy định. Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng phòng Lao

động – Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp phân công.

Tiền lương và các khoản phụ cấp thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính; Trưởng

phòng Lao động – Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp; Giám đốc Trung tâm

Dịch vụ việc làm tỉnh Đắk Nông; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà

Nguyễn Thị Thanh Hà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (thay b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

                              GIÁM ĐỐC

                               Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:18:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:44:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:02:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:02:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:02:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:03:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:03:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!